
 

 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
se sídlem Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.korunka.org. 
 

 Strana 1 z 3 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 

místo konání:  ZŠ Korunovační  

datum konání: 12. 10. 2023 

přítomni: zástupci zřizovatele - H. Rosůlková, S. Svobodová 

zástupci pedagogů a vychovatelů školy – I. Šestáková, R. Václavíková 

zástupci rodičů – P. Koldinský, J. Kováříková, J. Svatuška 

hosté:  - 

nepřítomni:  B. Horáková, L. Tůma (omluveni) 

  

Přílohy:  

1. prezenční listina 

2. hlasovací lístky pro volbu předsedy a místopředsedy ŠR 

3. mail od B. Horákové s vyjádřením k jednotlivým bodům programu 

 

Program: 

 1. zahájení  

2. volba předsedy a místopředsedy ŠR pro období 11/2023–11/2024  

3. ŠVP 3in a ŠVP Montessori svět 

4. Výroční zpráva  

5. Školní řád 

6. různé 

7. závěr 

 

1. zahájení  

Schůzi zahájila paní H. Rosůlková. 

Proběhla volba předsedajícího schůze a zapisovatele. Jednomyslně byly zvoleny: 

Předsedající – H. Rosůlková  

Zapisovatel – S. Svobodová 

Jednomyslně byl též schválen program jednání, jak je uveden shora. 

 

2. volba předsedy a místopředsedy ŠR pro období 11/2023–11/2024 

Na funkci předsedy školské rady kandidovala paní Hana Rosůlková. 

 

Hlasování:  

pro  8 hlasů 

proti  0 hlasů 

 

Předsedkyní školské rady byla pro období od 22.11.2023 do 21.11.2024 zvolena paní Hana 

Rosůlková. 

 

http://www.korunka.org/


 

 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
se sídlem Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.korunka.org. 
 

 Strana 2 z 3 

Na funkci místopředsedy školské rady kandidoval pan Jan Svatuška. 

 

Hlasování:  

pro  8 hlasů 

proti  0 hlasů 

 

Místopředsedou školské rady byl pro období od 22.11.2023 do 21.11.2024 zvolen pan Jan 

Svatuška. 

 

3. ŠVP 3in a ŠVP Montessori svět 

Byly projednány oba ŠVP pro 1. stupeň. Návrhy změn a doporučení budou předány vedení 

školy k možnému zapracování při aktualizaci ŠVP 3in pro 2. stupeň, která v tomto školním roce 

probíhá.  

 

4. Výroční zpráva 

Proběhlo hlasování ke schválení Výroční zprávy 2022/23. 

 

Hlasování:  

pro  8 hlasů 

proti  0 hlasů 

 

Bylo doporučeno ve zprávě lépe definovat charakteristiku ŠVP pro tvořivé třídy 3in a upravit 

náplň Metodika prevence. 

 

5. Školní řád 

Proběhla diskuse k tématu aktualizace školního řádu. Byla doplněna kapitola 6 - Podmínky 

zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a jejich ochrany před návykovými látkami. 

Proběhlo hlasování ke schválení Školního řádu s účinností od 1.11.2023. 

 

Hlasování:  

pro  8 hlasů 

proti  0 hlasů 

 

Školská rada žádá o projednání navrhovaných podnětů/ změn v Pravidlech hodnocení, viz 

zápis ŠR z 5.6.2023, v Pedagogické radě a informování o výsledku jednání. 

 

6. různé 

a. vchod Sládkova – úprava chodníku 

Školská rada vítá úpravy před vchodem ze školy do ulice Sládkova, je zde více prostoru pro 

čekající rodiče a pro procházejí chodce. 

 

http://www.korunka.org/


 

 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8  
se sídlem Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7 

 

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na www.korunka.org. 
 

 Strana 3 z 3 

b. sebehodnocení žáků 

Paní učitelka Šestáková sdílela příklady dobré praxe pro sebehodnocení žáků, která slouží jako 

podklad při setkání tripartit. Nabídla možnost sdílení s kolegy z Tvořivých tříd. 

 

c. výročí 140 let Prahy 7 

Paní Svobodová informovala o chystaném výročí Prahy a možnostech zapojení školy, požádala 

školu o delegování učitelů, kteří by na této akci mohli participovat. 

 

d. formativní hodnocení 

Byly diskutovány možnosti formativního hodnocení, školení pedagogů. 

 

7. závěr 

Jednání školské rady bylo ukončeno v 19:00. 

Termín dalšího jednání školské rady je naplánován na listopad 2023 na téma Koncepce rozvoje 
školy 2018-2024. Pan ředitel bude požádán o evaluaci Konceptu, která bude sloužit jako 
podklad pro jednání. 

 

16.10.2023 zapsala Sylva Svobodová 
 

 

http://www.korunka.org/

